様式第６号（第２０条関係）

令和  年  月  日
 （あて先）
  倉吉市長  広田 一恭  様

                   申請者  団体名      建設      自治公民館

住 所 倉吉市  葵町７２２        

                       代表者 館 長  倉吉　太郎        

                  担当者  氏 名      倉吉　花子        

                        連絡先                   

令和  年度倉吉市防犯街灯設置補助金支払請求書

令和  年  月  日付倉建設第   号で額の確定のあった倉吉市防犯街灯設置

補助金の支払いについて、倉吉市補助金等交付規則第 20 条の規定により、次のとおり

請求します。

記

１ 補 助 事 業 等 の 名 称   倉吉市防犯街灯設置補助金

２ 交 付 確 定 額       ３２，０００ 円  

３ 支 払 請 求 額       ３２，０００ 円

４ 精算払・概算払の別   精 算 払

５ 添 付 書 類

（１） 交付決定通知書の写し
（２） 交付額確定通知書の写し
（３） 補助金等受入額調書

様式第７号（第２０条関係）

補 助 金 等 受 入 額 調 書

補 助 金 等 の 名 称 倉 吉 市 防 犯 街 灯 設 置 補 助 金

交 付 決 定 （ 確 定 ） 額 ３２，０００円

受 入 済 額 （ 受 領 日 ） ０円 （   年 月 日）

今 回 支 払 請 求 額  ３２，０００円

差 引 未 払 未 請 求 額 ０円

※記入しないでください。額の確定通知書の番号等を記載します。

※「申請者」欄は館長のご住所、お名前をご記入ください

※記入しないでください

※建設課でご用意しますので、提出は不要です。

補助金の額
請求書の金額（税込）×2/3（上限：32,000 円/基）

複数基数の場合は、灯具毎の請求金額（税込）

×2/3（（実績報告書の④の額と同じ）上限④：32,000

※ご不明な項目は空欄で結構です。申請者の部分は必ず記入してください。

＜記載例＞